
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 11.02.2017 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 17:00 Beigas: 19:13 Skat.: 373 Spēles Nr.: 92

HK Liepāja HK MOGO/RSU7 : 6
(1:2, 2:1, 4:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ODIŅŠ Eduards, ANSONS Andris LOCĀNS Māris, GABALIŅŠ Artūrs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 12 3:02 : 3:06 1 : 1 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 18 : 2 7:14 : 11:44 1 : 0 0 : 0
3. periods 4 : 3 0 : 0 0 : 0 16 : 8 3:19 : 9:41 1 : 1 0 : 0

Kopā 7 : 6 0 : 0 0 : 0 38 : 22 13:35 : 24:31 3 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  35 KONRĀDS Toms Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MOG  38 KAZANOVS Renārs Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 02:05 0:1 MOG VS 71 VILKOITS Raimonds ZIEMIŅŠ Juris #15, TELUŠKINS Sergejs
#24

Nor. 02:33 03:39 LIE  11 MIEZIS Māris Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 03:39 0:2 MOG VV1 7 BEGOVS Rustams KURMIS Edgars #13
Nor. 13:34 15:34 LIE  88 JĀKOBSONS Magnuss Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 16:58 17:17 MOG  69 PRŪSIS Rūdolfs Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 17:17 27:17 MOG  69 PRŪSIS Rūdolfs Spēka paņēmiens galvā un kaklā

Vārti 17:17 1:2 LIE VV1 42 ĻEŠČOVS Imants FREIBERGS Kristers #52, KONDRATS
Ričards #3

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 27:14 29:14 LIE  3 KONDRATS Ričards Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 29:14 39:14 LIE  3 KONDRATS Ričards Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 29:05 31:05 LIE  50 KALNS Egils Pretinieka turēšana ar nūju
VS 29:05  MOG  38 KAZANOVS Renārs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 29:05  MOG  33 ANČS Henrijs Vārtsargs stājas vārtos
30 sek. 31:28  MOG     
Vārti 33:05 1:3 MOG VS 71 VILKOITS Raimonds LIPSBERGS Krišs #55

Vārti 36:34 2:3 LIE VS 16 KALEINIKOVAS Mark FREIJS Valters #19, GRINBERGS Ralfs
#71

Nor. 37:28 38:27 MOG  15 ZIEMIŅŠ Juris Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 38:27 3:3 LIE VV1 25 OZOLIŅŠ Kārlis KALNS Egils #50, ĻEŠČOVS Imants #42

Nor. 38:39 40:39 LIE  44 RIMJĀNS Leonards Simulācija/pietēlošana
Nor. 39:39 41:08 LIE  15 DIĻEVKA Māris Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 41:08 3:4 MOG VV1 7 BEGOVS Rustams FREIMANIS Mārtiņš Oskars #44,
ŽELUBOVSKIS Elviss #17

Nor. 41:56 43:15 MOG  69 PRŪSIS Rūdolfs Klupināšana
Vārti 43:15 4:4 LIE VV1 16 KALEINIKOVAS Mark GRINBERGS Ralfs #71
Nor. 43:28 45:28 MOG  10 DURDINS Sergejs Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 47:27 49:27 LIE  71 GRINBERGS Ralfs Rupjība

Rupjība
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Nor. 49:27 51:27 LIE  71 GRINBERGS Ralfs
Nor. 51:27 60:00 LIE  71 GRINBERGS Ralfs Rupjība
Nor. 47:27 49:27 MOG  17 ŽELUBOVSKIS Elviss Rupjība
Nor. 49:27 51:27 MOG  17 ŽELUBOVSKIS Elviss Rupjība
Vārti 47:51 5:4 LIE VS 11 MIEZIS Māris ĻEŠČOVS Imants #42
Vārti 52:19 6:4 LIE VS 91 LOGUNOVS Artūrs  

Vārti 53:14 6:5 MOG VS 15 ZIEMIŅŠ Juris SIKSNIS Andris #22, VILKOITS Raimonds
#71

Vārti 56:28 7:5 LIE VS 15 DIĻEVKA Māris RIMJĀNS Leonards #44

Vārti 57:17 7:6 MOG VS 7 BEGOVS Rustams ZVIRBULIS Pauls #16, PRŪSIS Rūdolfs
#69

Nor. 58:01 60:00 LIE  41 ANIŅŠ Artis Pretinieka turēšana ar nūju
VS 59:02  MOG  33 ANČS Henrijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LIE  35 KONRĀDS Toms Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HK Liepāja
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 MIŠČUKS Vadims 0 0 0.00 0:00
35 KONRĀDS Toms 0 0 0.00 60:00

HK MOGO/RSU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

33 ANČS Henrijs 0 0 0.00 29:57
38 KAZANOVS Renārs 0 0 0.00 29:05

Komandu statistika

HK Liepāja (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U KONDRATS Ričards 0 1 1 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U MIEZIS Māris 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U DIĻEVKA Māris 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KALEINIKOVAS Mark 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ŽUČKOVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U FREIJS Valters 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U NAZAROVS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U OZOLIŅŠ Kārlis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 A ANIŅŠ Artis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A ĻEŠČOVS Imants 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U AHTONOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U RIMJĀNS Leonards 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 U KALNS Egils 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 A FREIBERGS Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 U MAKAROVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 U ŠTELMAHERS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 A MINAJEVS Vjačeslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A GRINBERGS Ralfs 0 2 2 14 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A JĀKOBSONS Magnuss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U LOGUNOVS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 9 16 38 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ĻEBEDEVS Igors

HK MOGO/RSU (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A LAVRENOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U BEGOVS Rustams 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A DURDINS Sergejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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12 A BRAKŠS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KURMIS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ZIEMIŅŠ Juris 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A ZVIRBULIS Pauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ŽELUBOVSKIS Elviss 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U OZOLIŅŠ Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U CINKS Ronalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U SIKSNIS Andris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A TELUŠKINS Sergejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U SMIRNOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U MAMONOVS Vladimirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A FREIMANIS Mārtiņš Oskars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A LIPSBERGS Krišs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U PRŪSIS Rūdolfs 0 1 1 14 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U VILKOITS Raimonds 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 10 16 22 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SOROKINS Oļegs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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